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Szanowny Panie,

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną podczas obrad sesji Rady Miejskiej w Sępólnie

Krajeńskim w dniu 27 listopada 2024 r. w sprawie pilnej potrzeby naprawy pomostu na plaży

miejskiej w Sępólnie Krajeńskim, uprzejmie inforrnuję, co następuje.

Centmm Sportu i Rekreacji, będące administratorem terenu na którym znajduje się

plaża miejska w Sępólnie Krajeńskim, na zlecenie Gminy Sępólno Krajeńskie dba,

konserwuje i utrzymuje w odpowiednim stanie tec?cznym pomost wraz ze skocznią do

wody. Ze względu na fakt, ze Centrum Sportu i Rekreacji jest organizatorem kąpieliska

w okresie wakacyjnym, wskazany pomost jest głównym elementem wyznaczającym zakres

kąpieliska i również najważniejszym miejscem rekreacji użytkowników kąpieliska. Ze

względu na powyższe, nasze działania dotyczące utrzymania pomostu w odpowiednim

i bezpiecznym stanie są dla nas priorytetowe i podejmowane przez cały rok, ze szczególnym

uwzględnieniem sezonu letniego, kiedy to przeglądu pomostu dokonuje się codziennie przed

otwarciem kąpieliska. Wszelkie naprawy wykonywane są na bieżąco, a ubytki i celowe

zniszczenia są usuwane niezwłocznie po zauważeniu. Co roku, pomost jest konserwowany

specjalistycznym środkiem do ochrony drewna. Mimo wszystkich stosowanych zabiegów,

częstotliwość użytkowania, wamnki atmosferyczne oraz korozja biologiczna powoduje

uszkodzenia wierzchniej warstwy pomostu. Przedstawione powyżej fakty spowodowa§

potrzebę dyskusji pomiędzy naszą jednostką a Gminą Sępólno Krajeńskie na temat

zastosowania jako warstwy wierzchniej pomostu - desek kompozytowych, których

wytrzymałość szacowana jest na ok. 25 lat.
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Dodatkowo pragnę poinfortnować, że w projekcie budżetu na 2025 r. Centrum Sportu i

Rekreacji zostały zaplanowane środki na konserwację i wymianę uszkodzonych

pomostu w technologii drewnianej.
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Z poważaniem.
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Otrzymują:

1) Adresat

2) Burmistrz Sępólna Krajeńskiego - Waldemar Stupałkowski

3) Przewodniczący Rady Miejskiej - Artur Juhnke

4) A/a
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